
Saare mk kergejõustiku meistrivõistlused U14 ja U16 
17. mai 2024.a., Kuressaare Linnastaadion 

    
 
Poisid U14  800m jooks 
      
1 Marten Aulik  05.03.2011  Nooruse Kool  2.34,8 
2 Johann Viktor Vits 28.07.2011  Nooruse Kool  2.53,4 
3 Anthon Meitern 06.06.2012  Tartu Lut.Peetri Kool 3.15,4 
 
 
Poisid U14  300m jooks 
 
1 Johann Viktor Vits 28.07.2011  Nooruse Kool  48,5 
2 Jasper Piipuu  10.10.2012  Nooruse Kool  50,3 
3 Ott-Sander Ottis 15.10.2011  Kaali Kool  52,0 
4 Kaspar Sääsk  15.09.2011  Kaali Kool  57,5 
5 Anthon Meitern 06.06.2012  Tartu Lut. Peetri Kool 1.00,3 
6 Oliver Lillepärg  30.12.2011  Vanalinna Kool  1.04,8 
 
  
Poisid U14  60m jooks 
          eelj. finaal tuul 
1 Risto Nurk  17.04.2011  Leisi Kool  8,5 8,4 -0,3 
2 Joonas Puiestee 20.04.2012  Hariduse Kool  8,6 8,5 -0,3 
3 Johann Viktor Vits 28.07.2011  Nooruse Kool  9,1 8,8 -0,3 
4-5 Kaspar Sääsk  15.09.2011  Kaali Kool  9,2 9,1 -0,3 
4-5 Marten Tabri  25.01.2012  Leisi Kool  9,1 9,1 -0,3 
6 Ott-Sander Ottis 15.10.2011  Kaali Kool  9,3 9,2 -0,3 
7-9 Kaspar Maiste  20.05.2011  Vanalinna Kool  9,5 
7-9 Remy Mägi  13.10.2012  Muhu PK  9,5 
7-9 Karl Pajuste  20.06.2012  Nooruse Kool  9,5 
10 Oliver Lillepärg  30.12.2011  Vanalinna Kool  9,6 
11-12 Revon Tamleht  22.04.2012  Muhu PK  9,7 
11-12 Tristan Tustit  23.01.2012  Muhu PK  9,7 
13 Robert Ormus  16.09.2012  Nooruse Kool  10,3  
 
    
Poisid U14  60m tõkkejooks       finaal tuul 
            
1 Joonas Puiestee 20.04.2012  Hariduse Kool  9,8 +2,9 
2 Jasper Piipuu  10.10.2012  Nooruse Kool  10,2 +2,9 
3 Sander Vallik  18.02.2012  Orissaare G  11,3 +2,9  
4 Ott Peeter Tuisk  23.09.2011  Kaali Kool  11,8 +2,9 
  
 
Poisid U14  kaugushüpe 
 
1 Ragnar Kurm  01.04.2012  Lümanda PK  4.82 
 4.65 3.23 4.82 4.57 4.65 4.47 
 +0,5 +0,9 +2,1 +1,8 0,0 +1,0 
2 Karl Pajuste  20.06.2012  Nooruse Kool  4.54 
 4.42 4.47 4.54 4.40 4.34 4.33 
 +1,3 +0,8 +1,2 +0,9 0,0 +0,2 
 



3 Oliver Laul  19.08.2012  Orissaare G  4.38 
 4.32 X 4.28 4.20 X 4.38 
 0,0  +2,2 +2,6  +2,2 
4 Marten Tabri  25.01.2012  Leisi Kool  4.10 
 3.45 3.95 4.05 3.98 3.96 4.10 
 0,0 +1,3 +2,5 0,0 -1,3 +1,6 
5 Kaspar Maiste  20.05.2011  Vanalinna Kool  4.06 
 4.05 4.00 4.06 X 4.02 3.93 
 +1,4 +1,2 +1,8  0,0 +0,8 
6 Remy Mägi  13.10.2012  Muhu PK  4.00 
 3.52 3.30 4.00 3.55 X 3.87 
 0,0 +0,7 +2,3 +1,1  +2,0 
7 Sander Vallik  18.02.2012  Orissaare G  3.99 
 3.70 3.92 3.99 3.81 - - 
 0,0 +0,8 +2,1 +1,9 
8 Oliver Lillepärg  30.12.2011  Vanalinna Kool  3.85 
 3.85 3.72 3.74 3.74 3.62 3.70 
 +1,1 +1,8 +1,2 +2,4 +1,4 0,0 
9 Ott Peeter  Tuisk 23.09.2011  Kaali Kool  3.84 
 3.80 3.83 3.84 
 +0,9 +0,0 +1,8 
10 Tristan Tustit  23.01.2012  Muhu PK  3.82 
 3.82 3.80 3.75 
 +0,4 +0,2 +1,5 
11 Revon Tamleht  22.04.2012  Muhu PK  3.82 
 3.75 3.82 3.74     
 +1,2 +0,0 +2,1 
12 Carlos Tasa  11.05.2011  Nooruse Kool  3.32 
 3.29 3.32 3.24 
 +0,0 +1,5 +1,3 
   
  
Poisid U14  kõrgushüpe 
 
1 Ragnar Kurm  01.04.2012  Lümanda PK  1.40 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O O O O - XXX  
2 Oliver Laul  19.08.2012  Orissaare G  1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O XO XXX 
3 Ott Peeter Tuisk 23.09.2011  Kaali Kool  1.20 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25  
 O - O O XXX 
 
 
Poisid U14  teivashüpe 
 
1 Joonas Puiestee 20.04.2012  Hariduse Kool  2.60 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 
 0 - 0 X0 XX0 0 XX0 XXX 
  
   
Poisid U14  odavise 
 
1 Risto Nurk  17.04.2011  Leisi Kool  35.78 
2 Ott-Sander Ottis 15.10.2011  Kaali Kool  27.43 



3 Kaspar Sääsk  15.09.2011  Kaali Kool  25.75 
4 Sander Vallik  18.02.2012  Orissaare G  25.10 
5 Oliver Laul  19.08.2012  Orissaare G  25.10 
6 Ragnar Kurm  01.04.2012  Lümanda PK  22.66 
7 Joonas Puiestee 20.04.2012  Hariduse Kool  21.63 
8 Saimon Särev  03.09.2011  Orissaare G  21.02 
9 Jasper Piipuu  10.10.2012  Nooruse Kool  17.87 
10 Carlos Tasa  11.05.2011  Nooruse Kool  13.32 
11 Anthon Meitern 06.06.2012  Tartu Lut. Peetri K 13.05 
 Karl Pajuste  20.06.2012  Nooruse Kool  DNS 
 
 
Tüdrukud U14  800m jooks 
 
1 Roosi Kukkela  28.04.2011  Kihelkonna Kool 2.50,1 
2 Emma Liisi Leidas 23.01.2011  Orissaare G  2.52,1 
3 Teneli Kaljo  06.06.2012  Nooruse Kool  3.02,1 
 
 
Tüdrukud U14  300m jooks 
 
1  Melissa Kivi  30.09.2011  Nooruse Kool  54,5 
2 Sandra Toompuu 11.01.2012  Salme PK  57,9 
3 Sofia Toomsalu  17.12.2012  Muhu PK  59,7 
   
 
Tüdrukud U14  60m jooks      eelj. tuul finaal tuul 
 
1 Elsa Põld  30.08.2012  Lümanda PK 8,6   +1,7 8,8      -0,8 
2 Emma Liisi Leidas 23.01.2011  Orissaare G 8,9   +1,5 8,9      -0,8 
3 Teneli Kaljo  06.06.2012  Nooruse K 9,1   +1,7 9,0      -0,8 
4 Lisett Kaasik  03.10.2011  Muhu PK 9,0   +1,7 9,1      -0,8 
5 Roosi Kukkela  28.04.2011  Kihelkonna K 9,2   +1,5 9,2      -0,8 
6 Isabella Kuusk  05.11.2012  Nooruse K 9,0   +1,5 DNF 
7 Marleen Lomp  08.08.2011  Kaali Kool 9,9   +1,7 
8 Grete Jakobson  20.09.2011  Nooruse K 9,9   +1,7 
9 Sofia Toomsalu  17.12.2012  Muhu PK 10,0 +1,5 
  
  
Tüdrukud U14  60m tõkkejooks       finaal tuul 
            
1 Teneli Kaljo  06.06.2012  Nooruse Kool  10,7 +2,2 
2 Alissa Vaher  06.08.2011  Orissaare G  11,1 +2,2 
3 Liisa-Marie Vaher 26.01.2012  Nooruse Kool  12,1 +2,2 
4 Kerttu Väli  11.11.2011  Nooruse Kool  12,2 +2,2 
5 Grete Jakobson  20.09.2011  Nooruse Kool  12,4 +2,2 
 
 
Tüdrukud U14  kaugushüpe 
 
1 Elsa Põld  30.08.2012  Lümanda PK  4.55 
 4.55 4.46 4.18 4.10 4.17 4.07 
 -3,2 -1,3 -2,8 -2,9 -1,8 -2,3 
2 Alissa Vaher  06.08.2011  Orissaare G  4.17 
 3.99 3.73 4.17 4.01 4.06 3.95 
 -2,8 -1,5 0,0 -2,2 -1,9 -1,8 



3 Emma Liisi Leidas 23.01.2011  Orissaare G  4.08 
 4.07 4.01 3.95 X 4.08 4.04 
 -1,1 -1,8 -2,5  -2,3 -1,8 
4 Liisa-Marie Vaher 26.01.2012  Nooruse Kool  4.08 
 4.08 4.00 4.00 X 3.99 3.98 
 -2,9 -1,9 -3,4  -3,2 -0,2 
5 Roosi Kukkela  28.04.2011  Kihelkonna K  3.95 
 3.83 3.82 3.95 3.67 3.83 3.77 
 0,0 -1,8 -1,8 -3,0 -2,3 -3,1 
6 Lisett Kaasik  03.10.2011  Muhu PK  3.92 
 3.82 3.87 3.85 3.77 3.65 3.92 
 -1,9 -2,7 -2,2 -1,9 -3,1 -1,9 
7 Grette Väli  11.11.2011  Nooruse Kool  3.73 
 3.73 3.59 3.57 3.47 X 3.57 
 -3,6 -2,7 -2,7 -1,7  -1,2 
8 Grete Jakobson  20.09.2011  Nooruse K  3.57 
 3.57 3.49 X 3.28 3.41 3.49 
 -0,7 -1,7  -2,8 -2,6 0,0 
9 Grettely Rattur  06.11.2011  Orissaare G  3.56 
 3.56 3.45 3.36 
 -1,5 0,0 -2,8 
10 Sandra Toompuu 11.01.2012  Salme PK  3.56 
 3.38 3.56 3.44 
 -1,7 -1,3 -2,8 
11 Mahe-Liis Järmut 15.05.2012  Orissaare G  3.55 
 3.46 3.55 3.43 
 -4,1 -2,5 -1,7 
12 Marleen Lomp  08.08.2011  Kaali Kool  3.53 
 3.43 3.50 3.53 
 -4,4 -1,7 -4,1 
13 Melissa Kivi  30.09.2011  Nooruse Kool  3.50 
 3.50 3.46 3.36 
 -0,8 -1,6 -1,8 
14 Sofia Toomsalu  17.12.2012  Muhu PK  3.38 
 3.38 3.30 3.08 
 -2,0 -1,5 -2,5 
 
  
Tüdrukud U14  kõrgushüpe 
 
1 Alissa Vaher  06.08.2011  Orissaare G  1.40 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O O XXO XXX 
2 Elsa Põld  30.08.2012  Lümanda PK  1.40 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O O XO XXO XXO XXX 
3 Liisa-Marie Vaher 26.01.2012  Nooruse Kool  1.35 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O O XO XXX 
4 Isabella Kuusk  05.11.2012  Nooruse Kool  1.30 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O O XXO XXX 
5 Grette Väli  11.11.2011  Nooruse Kool  1.25 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O O XO XXX 
 



Tüdrukud U14 teivashüpe 
 
1 Kerttu Väli  11.11.2011  Nooruse Kool  1.80  
 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 
 0 0 X0 XX0 XX0 XXX 
 
 
Tüdrukud U14  odavise 
 
1 Grette Väli  11.11.2011  Nooruse Kool  22.62 
2 Kerttu Väli  11.11.2011  Nooruse Kool  18.80 
3 Marleen Lomp  08.08.2011  Kaali Kool  15.67 
 Sandra Toompuu 11.01.2012  Salme PK  DNS 
 
 
Poisid U16  800m jooks 
      
1 Albert Birkenfeldt 25.06.2009  Hariduse Kool  2.24,6 
2 Joosep Luht  10.04.2010  Muhu PK  2.24,7 
3 Marten Maripuu 30.07.2010  Orissaare G  2.33,6  
 
 
Poisid U16  300m jooks 
 
1 Uku Rüütel  30.05.2009  Orissaare G  40,7 
2 Hendrik Suurpere 28.09.2009  Nooruse Kool  42,2 
3 Kert Mattias Naaber 22.04.2009  Muhu PK  46,9 
 
 
Poisid U16  100m jooks       eelj. finaal tuul 
           
1 Risto Klee  13.12.2009  Mustjala K 11,1 12,1 +1,3 
2 Mathias Kukk  25.05.2010  Salme PK 13,6 13,1 +1,3 
3 Krister Naaber  06.12.2009  Muhu PK 13,9 13,5 +1,3 
4 Andri Aadussoo  12.12.2010  Salme PK 14,0 13,6 +1,3 
5 Karl Riko Saarkoppel 01.10.2001  Hariduse K 13,5 13,7 +1,3 
6 Jakob Jürviste  11.08.2010  Nooruse K 13,2 13,9 +1,3 
   
   
Poisid U16  60m tõkkejooks      finaal tuul 
            
1 Kert Mattias Naaber 22.04.2009  Muhu PK 11,5 +2,9 
 Marten Maripuu 30.07.2010  Orissaare G DNF 
  
 
Poisid U16  kaugushüpe 
 
1 Uku Rüütel  30.05.2009  Orissaare G  5.70 
 x 3.83 x 5.34 x 5.70 
  -1,1  +1,9  +1,3 
2 Krister Naaber  06.12.2009  Muhu PK  4.69 
 X x x x 4.69 4.56 
     +1,3 +0,0 
3 Andri Aadussoo 12.12.2010  Salme PK  4.49 
 X 4.08 x 4.36 x 4.49 
  -0,9  +0,5  +1,7 



4 Mathias Kukk  25.05.2010  Salme PK  4.45 
 X x 4.19 4.06 4.45 x 
   +0,0 +0,0 +1,3 
 
 
Poisid U16  kõrgushüpe 
 
1 Uku Rüütel  30.05.2009  Orissaare G  1.70 
 1.55 1.60 1.70 1.75 
 O O XO XXX 
2 Joosep Luht  10.04.2010  Muhu PK  1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XO O XXX 
3 Hendrik Suurpere 28.11.2009  Nooruse Kool  1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XO O XXX 
4 Kert Mattias Naaber 22.04.2009  Muhu PK  1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 O O XXX 
5 Marten Maripuu 30.07.2010  Orissaare G  1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O XXX 
6 Krister Naaber  06.12.2009  Muhu PK  1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O XO O XXX 
 
Poisid U16 teivashüpe 
 
1 Andro Jürisson  04.07.2009   Nooruse Kool  2.90   
 2.70 2.90 3.10 
 X0 0 XXX 
2 Joosep Luht  10.04.2010  Muhu PK  2.60   
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 
 0 0 0 - 0 0 X0 
3 Marten Maripuu 30.07.2010  Orissaare G  2.10   
 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 
 0 0 0 0 0 0 0 XXX 
    
 
Poisid U16  kuulitõuge (4kg) 
 
1 Risto Klee  13.12.2009  Mustjala Kool  13.53 
2 Andro Jürisson  04.07.2009  Nooruse Kool  11.77 
3 Kevin Treu  10.12.2009  Nooruse Kool  10.42 
4 Hendrik Suurpere 28.11.2009  Nooruse Kool  9.78 
5 Albert Birkenfeldt 25.06.2009  Hariduse Kool  9.60 
 
 
Poisid U16  odavise (600g) 
 
1 Andro Jürisson  04.07.2009  Nooruse Kool  39.26 
2 Jakob Jürviste  11.08.2010  Nooruse Kool  32.20 
3 Albert Birkenfeldt 25.06.2009  Hariduse Kool  24.85 
4 Mathias Kukk  25.05.2010  Salme PK  23.41 
5 Andri Aadussoo  12.12.2010  Salme PK  21.78 
 



Poisid U16  kettaheide (1kg) 
 
1 Andro Jürisson  04.07.2009  Nooruse Kool  39.39 
2 Kevin Treu  10.12.2009  Nooruse Kool  29.36 
 
 
Tüdrukud U16 800m jooks 
 
1 Merilin Kippak  13.10.2010  Salme PK  3.15,0 
2 Victoria Kippak  13.10.2010  Salme PK  3.15,7 
 
 
Tüdrukud U16  300m jooks 
 
1 Merilin Kippak  13.10.2010  Salme PK  50,7 
2 Mirjam Paimre  08.06.2010  Nooruse Kool  50,8 
3 Sandra Aadussoo 30.11.2010  Salme PK  51,6 
4 Lisett Steinberg  23.05.2009  Hariduse Kool  52,9 
5 Mari-Ann Niinep 01.03.2009  Muhu PK  55,9 
  
 
Tüdrukud U16  100m jooks 
         eelj.  finaal  tuul 
1 Nete-Mei Kähari 11.04.2010  Kärla PK 13,7 13,7 +2,6 
2 Merilin Kippak  13.10.2010  Salme PK 14,4 14,1 +2,6 
3 Grisilde Berens  25.08.2009  Hariduse K 14,7 14,6 +2,6 
4-5 Kristete Keinast  09.02.2009  Muhu PK 14,7 15,0 +2,6 
4-5 Riste Õue  26.08.2009  Muhu PK 15,2 15,0 +2,6 
6 Karmen Alliku  01.06.2010  Hariduse K 14,6 15,2 +2,6 
7 Victoria Kippak  13.10.2010  Salme PK 15,3   
     
 
Tüdrukud U16  60m tõkkejooks       finaal tuul 
            
1 Emily Järmut  25.05.2010  Orissaare G  10,0 +2,2 
2 Nete-Mei Kähari 11.04.2010  Kärla PK  10,5 +2,2 
3 Sandra Aadussoo 30.11.2010  Salme PK  11,5 +2,2 
4 Victoria Kippak  13.10.2010  Salme PK  13,0 +2,2 
 
 
Tüdrukud U16  kaugushüpe 
 
1 Lisell Laul  08.10.2010  Orissaare G  4.99 
 4.84 X X X 4.85 4.99 
 -1,9    -2,9 -1,5 
2 Nete-Mei Kähari 11.04.2010  Kärla PK  4.60 
 4.49 X 4.59 4.56 4.60 X 
 0,0  0,0 -0,9 -1,8 
3 Sandra Aadussoo 30.11.2010  Salme Pk  4.22 
 3.86 4.15 4.22 4.03 X 4.20 
 -2,4 0,0 0,0 -1,6  -1,1 
4 Margaret Kaasik 19.07.2009  Muhu PK  4.18 
 3.99 3.88 4.16 4.11 4.18 3.99  
 -0,1 -0,1 -0,2 -1,1 0,0 -1,3 
 
 



5 Mirtel Paimre  08.06.2010  Nooruse Kool  4.16 
 3.95 3.75 4.07 4.16 3.98 3.99 
 -0,3 -2,0 -1,9 -1,8 -0,7 -0,8 
6 Kristete Keinast  09.02.2009  Muhu PK  4.14 
 3.89 3.92 3.94 3.90 4.14 4.09  
 -0,3 -0,5 -1,9 -1,9 -0,8 -3,6 
7 Grisilde Berens  25.08.2009  Hariduse Kool  4.14 
 3.83 3.90 3.87 4.14 3.88 3.71 
 0,0 -1,7 0,0 -2,6 -0,9 -2,6 
8 Mirjam Paimre  08.06.2010  Nooruse Kool  4.04 
 3.94 4.04 3.95 4.00 4.01 3.76 
 -1,3 0,0 -1,2 -2,1 -1,9 -3,1 
9 Riste Õue  26.08.2009  Muhu PK  3.80 
 3.79 X 3.80 
 -1,3  -1,8 
10 Karmen Alliku  01.06.2010  Hariduse Kool  3.56 
 3.55 X 3.56 
 0,0  0,0 
11 Mari-Ann Niinep 01.03.2009  Muhu PK  3.27 
 3.27 X X 
 -0,3 
 
  
Tüdrukud U16  kõrgushüpe 
 
1 Lisell Laul  08.10.2010  Orissaare G  1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O O XXX 
2 Emily Järmut  25.05.2010  Orissaare G  1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O O XXX 
3 Margaret Kaasik 19.07.2009  Muhu PK  1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O XXO XXX 
4 Mirtel Paimre  08.06.2010  Nooruse Kool  1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O XXX 
 
 
Tüdrukud U16 odavise (400g) 
 
1 Kärt Reinart  28.02.2009  Tornimäe PK  36.82 
2 Lisell Laul  08.10.2010  Orissaare G  30.78 
3 Emily Järmut  25.05.2010  Orissaare G  25.50 
4 Janeli Kaal  03.02.2010  Lümanda PK  15.15 
 
 
Tüdrukud U16  kuulitõuge (3kg) 
 
1 Kärt Reinart  28.02.2009  Tornimäe PK  10.30 
2 Janeli Kaal  03.02.2010  Lümanda PK  6.69 
 
 
 
Peakohtunik: Andres Laide 
Peasekretär: Kaie Järvelaid 


